PREFEITURA MUNICIPAL OE BACABAL-MA

0  I2H
Proc.n.» 031201/2019

Rubrica:

FIs. n.

7

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120106/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ

n.° 32.022.689/0001-41. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de

pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de suprimentos de informática, de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 71.759,00 (setenta e um mil,

setecentos e cinquenta e nove reais). DATA DO CONTRATO: 02 de julho de 2020. VIGÊNCIA:

Início: 02/07/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE

SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA;

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.02.102000000 / 02 03 SECRETARIA

DE SAUDE; 10 122 0002 1164 0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE P/ SEC DE SAUD; 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE; FONTE: 0.1.02.102000000 /02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.14. 000001 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE-FMS; 10 302 0002 1130 0000 AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS;

4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.14. 000001.

SIGNATÃRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA - Sócio

Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 02 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

EmÇ^/

Nome:

/2020

& prefeitura  U
Rua 15de Novembro 229 -Centro, Bacabai - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533 à

Publicação: 03/07/2020Diário Oficial Eletrônico Ediçao n‘’BAC20200703
3,3.90.30.0(1 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0,1.14. DOOOO1 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS:

Página 3

10 302 0002 1 130 0000 AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS: 4.4.90.52.OOF.QUIPAMENTOS E

M.ATERIAL PERMANENTE; F(9NTF: 0.1.14. OOOOÜl. SIGNATÁRIOS: Sr. .lA.MES SOARES DOS S.ANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. G LOPES DOS SAK| ^
CONTRATADA. Bacabal/MA. 02 de julho de 2020.

Proc. n^:
EXTRATO DE CONTRATO

(Mjurica:

EXTRATO DO CONTRATO n," 0312U1U5/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACARAL'MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DF. EDUCAC-AO c O

LOPES DOS SANTOS EIRELI sob CXPJ n." 32.325.486/0001-24. ESPÉCIE: Contrato Adminii-trativc), OBJETO;

Fornecimento de suprimentos de infomuítica, de interesse da Secretaria Municipal de Ediieação do Município de

Bacabal/MA. VALOR: RS 1 10.685.00 (cento e dez mil, seiscentos c oitenta e cinco reais). D;\Ty\ DO CONTRATO:

02 de julho de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 02/07/2020: Término; 31 12,2020. FONTES DL RLCURSOS: 02 04

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12 361 0012 2016 0000 MANUIENÇÀO DAS ATIViDADES DA SEC. DE

EDUCAÇÃO; 3.3.90.30.00 .MATERIAL DE CONSUMO; FOME: O.l.Ol.lOlODOOl) 02 04 SECRETARIA DE

EDUCAÇ.ÀO; 12 361 0012 1146 OOOO .AQUISIÇ.ÀO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE -

SEMED: 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS F. MATERIAL PERMANENTE; FONTE; 0.1 ,01.1010000 , 021 1 -

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12 361 (Kti4 2017 MANUTENÇÃO F. DESENV. DO

ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 0.1.01.101000000 / 02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO: FONTE: 0.1 .19.119000000 / 02 19 FUNDO

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 UUI I 1067 0000 AQUISIÇÃO DE VEICULO.

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
FONTE: 0.1.19.1 19000000. SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, pela CONTRATANTE

Bacabai/MA. 02 dejulho dc 2020.

Sr. G LOPES DOS SAN 1 OS LlRELl - Proprietário, pela CONTR.A'1'ADA.e a o

EXTRATO DE CON'1'RATO

EXTR.ATO DO CONTRATO n.”'OM20106/2020.'PREGÃO PRESENCIAL n." 036/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e

MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNP.l n." 32.()22.6X9,()()()1-4I. ESPÉCIE: Contrato

Administrativo. OBJETO: Fornecimento de suprimentos cic informática, dc interesse tia Secretaria Mimicipal dc Saiidc

do Município dc Bacabal/MA. VALOR: RS 71.759,00 (sctcnia c um mil. seicccnios c cinquenta c nove reais). D.AT.A

DO CONTRATO: 02 dejulho de 2020, VIGÊNCIA; Inicio: 02/0’,2ü20: Término: 31/ 12/2020. FONTES DE

RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE; 10 122 0002 2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE

DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSU.VIO; FONTE; 0.1.02,102000000 / 02 03 SECRET.ARIA

DE SAUDE; 10 122 0002 1 164 0000 .AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC

DE SAUD; 4.4,90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.02.102000000 /02 17

FUNDO MUTSICiPAL DE SAUDE-FMS; 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;
3.3.90.30.00 MATERIAL DECONSU.MO: FONTE: 0.1.14. 000001 . 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10 302 0002 1130 0000 .AQUISIÇ.ÃO DE MOBILIÁRIO L EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00EQUIPAMENTOS E
M.VrERI./^L PERMANENTE; FONTE; 0.1.14, OOOOOl. SIGNATÁRIOS: ,Sr. JAMES SOARES DOS S.ANTOS -

Secretário Municipal dc Saúde, pela CONTRAT.^NTE  c o Sr. M.'\R.\(, .\NÀ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

- Sócio Administrador, pela CONTRATADA. BacabaLMA, 02 dejulho de 2020.

F.XTRATO DF. CONTRA I O

EXTRATO DO CONTRATO n,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAC'ABAl./MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DF. EDUCAÇÃO c

MAR.ACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob CNPJ n.'' 32.022,689 ()()0I-4I. ESPÉCIE; Contrato

03120107/2020. PREGÃO PRESENCIAL, n. 036/2019-SRP. PARTES:

PrcíVílura Municip.il «Ic Unctibitl ● MA. Tiu\ l-"j 1.1 tic Nuveinbm. Centro . - \1ai.utl).l<i .<1.1*: 6570ií-0t)0 u w bacnbnl.mn.cov.br

Diário Otlcial do Município lilcironico - Sícrcuíi.i Municipal de Adminicinic.'io c Pliiiic'.in cni.i  - l-one. ('l‘)),1iOI 115.1.’ - dom Vi b.tcnbal.iua.go'.br

Fdicâono n'HAC